Постачальник та Покупець домовилися:
У розділу договору 4 «Порядок здійснення оплати»
пункт 4.2. викласти у наступній редакції:
Оплата за договором здійснюється за рахунок:
- коштів місцевого бюджету з рахунків відкритих в
ДКС України м. Київ на суму 204490 грн. 00
коп.(Двісті чотири тисячі чотириста дев’яносто
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 34081 грн. 67
коп. (Тридцять чотири тисячі вісімдесят одна
гривня 67 копійок)
- коштів від господарської діяльності у сумі 136510
грн. 00 коп.( Сто тридцять шість тисяч п’ятсот
десять гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 22751
грн. 67 коп. (Двадцять дві тисячі сімсот п’ятдесят
одна гривня 67 копійок).